鶴岡ジュニアソフトテニスクラブ (T JSC) カテゴリーU12 実施要項

- 的 ソフトテニスジュニア世代の愛好者増加と強化、また生涯スポーツとしてのソフト 1. 目 テニスの楽しさを伝えることを目的とする。
- 2. 主 催 鶴岡ソフトテニス連盟
- 3. 活 動 日 カテゴリーU12 毎週十・日曜日(4月~11月) 9時~12時 小真木原テニスコート 毎週水・金曜日(4月~11月)19時~21時 小真木原テニスコート 冬期間(12月~3月)小真木原総合体育館・だだちゃアリーナを予定
- 鶴岡市小真木原テニスコートを主とした練習場所とする。冬季は、別途確保する。 4. 会
- 5. 責任者 理事長
- 6. 指導者 鶴岡ソフトテニス連盟強化・普及委員会
- 7. 参加対象 日本ソフトテニス連盟登録・鶴岡ソフトテニス連盟加盟の小学生(2025年度)
- 8. 参加資格 保護者から当クラブの活動の目的を理解し承諾を得られること。 送迎について保護者の責任にて行えること
- 9. 会 費 1000円/月(使用料・ボール代)
- 10. 留意点
 - ① ケガなどは日本ソフトテニス連盟の会員登録傷害補償で対応します。
 - ② 個人の資格で保護者同意のもと申込ください。
 - ③ クラブ会費は、参加の回数によるものではありません。
 - ④ 中途退会されても会費は返還されません。
 - ⑤ 学校の学習・行事に配慮し学校生活に支障のないように参加してください。
 - ⑥ 天候などによる実施の判断は、鶴岡ソフトテニス連盟公式ホームページ、ツイッター LINEを見てください。
 - ⑦ 不明な点は、理事長五十嵐司まで(090-4556-7056)まで連絡ください。 ショートメールでも可、必ず氏名をお願いします。不明の場合は回答できません。
 - ⑧ 承諾書の提出をもって、当連盟の個人情報の取り扱いについて承諾したものとする。



± https://twitter.co

ホームページ TJSCクラブ 公式ツイッター

鶴岡ジュニアソフトテニスクラブ

(TJSC) カテゴリーU12加入申込書

鶴岡ソフトテニス連盟会長 様

鶴岡ジュニアソフトテニスクラブの趣旨に同意し、クラブへの加入を申し込みます。

| 保護者氏名 | |
|-----------------|----------|
| 住所 | 〒 |
| 電話 (緊急時連絡できる番号) | |

保護者氏名は、加入同意署名となりますので必ず自署でお願いします。

参加児童

| ふりがな 児 童 氏 名 | |
|-----------------|--|
| 日本ソフトテニス連盟登録番号 | |
| 所 属 小 学 校 | |
| 学年 | |

- ※次回活動日にに名前と日連登録番号を記載した封筒を配布します。 納金袋に入れて入れてご提出ください。
- ※日本ソフトテニス連盟登録番号不明のままでは参加できません。

(不記載の場合は、保護者責任を了承いただけた場合のみ参加を認めることがある)

※随時活動日に受付しております。